Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Селивановская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                            №145

О составе  ППк

на 2023-2024учебный год

      В целях обеспечения  эффективной работы с детьми,  нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  состав психолого – педагогический консилиум на 2023 – 2024

учебный год в следующем составе:

- Мухсидинова С.С.-  заместитель директора по УВР;

- Маткова М.В. – учитель русского языка и литературы, классный

руководитель 7/8 класса ;

- Рубцова Яна  Львовна , классный руководитель 3/4 класса;

-  Щуко В.В.- учитель истории;

- Петрова Д.Н.- учитель информатики.

2. Назначить председателем консилиума   Маткову М.В.- учитель русского

языка и литературы. секретарем Мухсидинову С.С.- учителя начальных

классов

3. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с

Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума.

4. Утвердить план работы школьного ППк.

5. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом

консилиуме.

6. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор:                                             Т.А.Ковтуненко

С приказом ознакомлены :

Мухсидинова С.С.

Петрова Д.Н.                                                               Щуко В.В.

Маткова М.В.                                                              Рубцова Я.Л.